
20/08/2019   15:53 1/8 Tirage

1ère journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 16 20 05-LES ROCHES  1

2 02-L'ISLE JOUR 1 18 18 06-ST/ SAVIN 1

3 03-SANXAY 2 28 8 07-BUXEROLLES 2

4 04-FONTAINE 2 20 16 08-CIVRAY 3

5

6

2ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 30 6 08-CIVRAY 3

2 02-L'ISLE JOUR 1 18 18 05-LES ROCHES  1

3 03-SANXAY 2 26 10 06-ST/ SAVIN 1

4 04-FONTAINE 2 20 16 07-BUXEROLLES 2

5

6

3ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 8 28 07-BUXEROLLES 2

2 02-L'ISLE JOUR 1 16 20 08-CIVRAY 3

3 03-SANXAY 2 22 14 05-LES ROCHES  1

4 04-FONTAINE 2 20 16 06-ST/ SAVIN 1

5

6

Saison 2019

SANXAY  Dimanche 31 mars à 14 h 30 

1ère équipe

SANXAY  Dimanche 31 mars à 9 h 00 

CDC2_Poule_C_Senior

2ème équipe

ISLE JOURD    Dimanche 30 juin à 9 h 00

1ère équipe 2ème équipe

2ème équipe

1ère équipe
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4ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 18 18 06-ST/ SAVIN 1

2 02-L'ISLE JOUR 1 18 18 07-BUXEROLLES 2

3 03-SANXAY 2 22 14 08-CIVRAY 3

4 04-FONTAINE 2 28 8 05-LES ROCHES  1

5

6

5ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 03-SANXAY 2

2 02-L'ISLE JOUR 1 04-FONTAINE 2 

3 05-LES ROCHES  1 07-BUXEROLLES 2

4 06-ST/ SAVIN 1 08-CIVRAY 3

5

6

6ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 04-FONTAINE 2 

2 02-L'ISLE JOUR 1 03-SANXAY 2

3 05-LES ROCHES  1 08-CIVRAY 3

4 06-ST/ SAVIN 1 07-BUXEROLLES 2

5

6

1ère équipe 2ème équipe

1ère équipe 2ème équipe

ROCHES PREMARIE  Samedi 14 septembre à 9 h 00

1ère équipe 2ème équipe

ROCHES PREMARIE   Samedi 14 septembre à 14 h 30

ISLE JOURD   Dimanche 30 juin à 14 h 30
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7ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1 01-MONTMIDI 1 02-L'ISLE JOUR 1

2 03-SANXAY 2 04-FONTAINE 2 

3 05-LES ROCHES  1 06-ST/ SAVIN 1

4 07-BUXEROLLES 2 08-CIVRAY 3

5

6

8ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1

2

3

4

5

6

9ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1

2

3

4

5

6

1ère équipe 2ème équipe

1ère équipe 2ème équipe

ROCHES PREMARIE Samedi 05 octobre à 14 h 30 

1ère équipe 2ème équipe

C:\Users\Sylvie\AppData\Local\Temp\Temp1_rsultatscdc30juin.zip\2019_CDC2_Poule_C_Senior.xls



20/08/2019   15:53 4/8 Tirage

10ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1

2

3

4

5

6

11ème journée

VS

Numéro et Nom Score Score Numéro et Nom

1

2

3

4

5

6

1ère équipe 2ème équipe

1ère équipe 2ème équipe
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CLIQUER POUR 

TOTALISATION ET 

CLASSEMENT

Intervertir deux 

journées de 

championnats
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CLIQUER POUR 

TOTALISATION ET 

CLASSEMENT

Intervertir deux 

journées de 

championnats
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CLIQUER POUR 

TOTALISATION ET 

CLASSEMENT

Intervertir deux 

journées de 

championnats
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CLIQUER POUR 

TOTALISATION ET 

CLASSEMENT

Intervertir deux 

journées de 

championnats
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